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Dział Zamówień Publicznych                                                      Grodzisk Mazowiecki 07.03.2024 r.
SPS – V.262.9.2024


                                                                                                                 Wszyscy uczestnicy przetargu 
Dotyczy postępowania na: „Dostawa materiałów opatrunkowych” (Nr sprawy SPSSZ/6/D/24).
Pytanie nr 1
Pakiet 14, poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie opatrunku, przeliczenie go na opakowanie 100 szt.?
Odpowiedź:  Należy podać cenę za 1 szt. zgodnie z SWZ. 
Pytanie nr 2
Pakiet 19, poz. 2 i 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz.  2 opatrunku w rozmiarze 8 x 10 cm zaś w pozycji 3 opatrunku 10 x 12 cm? 
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ. 
Pytanie nr 3
Pakiet 1, poz. 1-3 – Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran wykonane z elastycznego poliamidu -wzmocnionej, nylonowej włókniny typu spunbond?

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 4
Pakiet 1, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za blister a’3 paski z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 5
Pakiet 1, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za blister a’10 pasków z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 6
Pakiet 1, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za blister a’6 pasków z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7
Pakiet 1, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w rozmiarze 13mm x 100mm zamiast 12mm x 100mm?     
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 8
Pakiet 4 -  Czy Zamawiający odstąpi od wymogu oznakowania opakowania kodem UDI? Zaznaczamy, że obowiązek umieszczania kodów UDI dotyczy wyrobów zgodnych z Rozporządzeniem PE i Rady (UE) 2017/745. Jednakże 15 marca 2023 r. opublikowano Rozporządzenie PE i Rady (UE) 2023/607 zmieniające rozporządzenie (UE) 2017/745 w zakresie przepisów przejściowych, które wydłużyło okres przejściowy dla wyrobów klasy II a posiadających ważny certyfikat na zgodność z Dyrektywą 93/42/EWG do 31.12.2028 r. W związku z faktem, że w okresie przejściowym na rynku mogą istnieć wyroby certyfikowane zarówno na podstawie dyrektywy, jak i na podstawie rozporządzenia, które to wyroby mają równy status na podstawie prawa i nie może mieć miejsca żadna dyskryminacja pod względem kryteriów kwalifikowalności, czy Zamawiający odstąpi od wymogu oznakowania UDI?
Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od wymogu oznakowania opakowania kodem UDI dla wyrobów klasy II a posiadających ważny certyfikat na zgodność z Dyrektywą 93/42/EWG do 31.12.2028 r.
Pytanie nr 9
Pakiet 4, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze pojedynczego kompresu 0,50g-0,52g?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 10
Pakiet 4, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze pojedynczego kompresu 1,02g – 1,05g?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 11
Pakiet 4, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze pojedynczego kompresu 1,85g-1,92g?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 12
Pakiet 4, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści gazę kopertową jałową o powierzchni 0,5m2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 13
Pakiet 4, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści gazę kopertową jałową o powierzchni 1m2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 14
Pakiet 5, Pakiet 6 -  Czy Zamawiający odstąpi od wymogu oznakowania opakowania kodem UDI? Zaznaczamy, że obowiązek umieszczania kodów UDI dotyczy wyrobów zgodnych z Rozporządzeniem PE i Rady (UE) 2017/745. Jednakże 15 marca 2023 r. opublikowano Rozporządzenie PE i Rady (UE) 2023/607 zmieniające rozporządzenie (UE) 2017/745 w zakresie przepisów przejściowych, które wydłużyło okres przejściowy dla wyrobów klasy II a posiadających ważny certyfikat na zgodność z Dyrektywą 93/42/EWG do 31.12.2028 r. W związku z faktem, że w okresie przejściowym na rynku mogą istnieć wyroby certyfikowane zarówno na podstawie dyrektywy, jak i na podstawie rozporządzenia, które to wyroby mają równy status na podstawie prawa i nie może mieć miejsca żadna dyskryminacja pod względem kryteriów kwalifikowalności, czy Zamawiający odstąpi od wymogu oznakowania UDI?
Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od wymogu oznakowania opakowania kodem UDI dla wyrobów klasy II a posiadających ważny certyfikat na zgodność z Dyrektywą 93/42/EWG do 31.12.2028 r.
Pytanie nr 15
Pakiet 5, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100mb z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 16
Pakiet 6 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wycięcia na kciuk na opakowaniach i dopuści asortyment w opakowaniu papier-folia bez wycięcia na kciuk? 
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 17
Pakiet 6, pozycja 1 -  Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze pojedynczego kompresu 2,82g?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 18
Pakiet 6, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści tupfery fasolki standardowe z nitką RTG, spełniające pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 19
Pakiet 6, pozycja 4-5 – Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający, w związku z zapisem pod pakietem „Serwety, czyli pozycje : 4 i 5 – dopuszczalne odchylenie w rozmiarze ze względu na pranie 5%” wymaga w pozycji 4 i 5 serwet wstępnie pranych czy jedynie dopuszcza w tych pozycjach serwety wstępnie prane?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszczenie dotyczy odchylenia w rozmiarze.  
Pytanie nr 20
Pakiet 6, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x45cm?

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 21
Pakiet 6, pozycja 4-5 - Czy Zamawiający dopuści serwety bez wstępnego prania?

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 22
Pakiet 7, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’5kg z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 23
Pakiet 8, pozycja 1, 4 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za przylepiec pakowany a’24szt z przeliczeniem zamawianie ilości?
Odpowiedź: Należy podać cenę za 1 rolkę zgodnie z SWZ. 
Pytanie nr 24
Pakiet 8, pozycja 2, 5, 7, 8 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za przylepiec pakowany a’12szt z przeliczeniem zamawianie ilości?
Odpowiedź: Należy podać cenę za 1 rolkę zgodnie z SWZ. 
Pytanie nr 25
Pakiet 8, pozycja 3, 6, 9 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za przylepiec pakowany a’6szt z przeliczeniem zamawianie ilości?

Odpowiedź: Należy podać cenę za 1 rolkę zgodnie z SWZ. 
Pytanie nr 26
Pakiet 9, pozycja 1-2 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 10m z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 27
Pakiet 11, pozycja 1-3 - Czy Zamawiający dopuści folie chirurgiczne wykonane z poliuretanu, spełniające pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 28
Pakiet 14  - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op.=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Należy podać cenę za 1 szt. zgodnie z SWZ. 
Pytanie nr 29
Pakiet 15, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o długości 3 metrów z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale bez przeliczenia podanych ilości. Należy podać cenę za 1 rolkę.
Pytanie nr 30
Pakiet 19, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. =100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 31
Pakiet 19, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op.=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 32
Pakiet 19, pozycja 3-4 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op.=30szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 33
Pakiet 19, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op.=25szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 34
Pakiet 25, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści sterylny uciskowy, hemostatyczny opatrunek który pod wpływem płynu (krwi) zwiększa swoją objętość, powodując ucisk miejsca wkłucia. Podłoże wykonane z mikroperforowanej folii polietylenowej w kolorze cielistym, z wysokochłonnym i nieprzylegającym, centralnie umieszczonym wkładem chłonnym z wysokochłonnych włókien (SAF) w rozmiarze 1,8cm x 2,5cm?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 35
Pakiet 25, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op.=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 36
Pakiet 27, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną jałową 10cm x 5m zamiast 4m, z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale bez zmniejszania ilości opakowań. 
Pytanie nr 37
Pakiet 28 – Czy Zamawiający dopuści wosk kostny o składzie: 80% mieszanina wosków pszczelich i 20% palmitynianu izopropylowego?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 38
Pakiet 33, poz. 1, 2 – Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 39
Pakiet 33, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści opakowanie typu podwójny rękaw papierowo-foliowy z możliwością otwarcia jednej części bez ryzyka rozjałowienia drugiej?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 40
Pakiet 33, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie:

START

2 x Maska medyczna trzywarstwowa z gumkami, typ II, niebieska

1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 70cm 2-warstwowa, z warstwą celulozową (owinięcie zestawu)

4 x Rękawice diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe rozm. M

5 x Kompres włókninowy 30G 4W 10cm x 10cm

10 x Kompres włókninowy 30G 4W 7,5cm x 7,5cm

1 x Serweta chirurgiczna 40cm x 45cm (niebieski SMS) z rozcięciem o dł. 20cm pośrodku krótszego boku

2 x Strzykawka 3-częściowa 5ml Luer-Lock
STOP

2 x Rękawice diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe rozm. M

1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 50cm 2-warstwowa, z warstwą celulozową (owinięcie zestawu)

2 x Strzykawka 3-częściowa 10ml Luer-Lock

2 x Taśma opatrunkowa, włókninowa, samoprzylepna 2,5cm x 15cm?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 41
Pakiet 33, poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści opakowanie typu podwójny rękaw papierowo-foliowy z możliwością otwarcia jednej części bez ryzyka rozjałowienia drugiej?

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 42
Pakiet 33, poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie:

START

2 x Rękawice nitrylowe, bezpudrowe rozm. M

4 x Kompres gaz. 17N 16W 7,5cmx7,5cm

1 x Serweta chirurgiczna 45cm x 45cm 2 warstwowa

2 x Opatrunek do mocowania kaniul 6cm x 8cm

4 x Taśma opatrunkowa, włókninowa, samoprzylepna 2,5cm x 15cm
STOP

2 x Rękawice nitrylowe, bezpudrowe rozm. M

4 x Kompres gaz. 17N 16W 7,5cmx7,5cm 

2 x Opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym 5cm x 7,2cm

1 x Rękawice nitrylowe, bezpudrowe rozm. L ?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 43
Pakiet 35, poz. 1-2 – Czy Zamawiający dopuści seton w opakowaniu papier-folia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 44
Pakiet 17 poz. 3 - Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie 17 poz. 3: zezwoli na zaoferowanie produktu pakowanego po 20 sztuk w opakowaniu oraz wycenę 460 szt., a nie jak w formularzu cenowym 450 szt. ?
Uzasadnienie: Wykonawca realizuje zamówienia wyłącznie w pełnych opakowaniach.
Odpowiedź: Należy podać cenę za 1 szt. zgodnie z SWZ. Pozostają zapisy SWZ. 
Pytanie nr 45
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca będzie przekazywał faktury VAT za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, co będzie równoznaczne z realizacją przez Wykonawcę wszystkich wskazanych w projekcie umowy obowiązków w zakresie przekazania faktury VAT (zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym)?
Powyższe postulaty zgodne są z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy, na jego podstawie Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy.
Odpowiedź: Zamawiający akceptuje przekazywanie przez Wykonawcę faktury VAT za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania.
Pytanie nr 46
Pakiet 4, poz. 1-3 - Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej – dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8 warstwowych: dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g(+/-5%); dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g(+/-5%)?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 47
Pakiet 4, poz. 1-3 - Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 48
Pakiet 4, poz. 1-3 - Czy zamawiający dopuszcza kompresy z brzegami podwiniętymi do środka z dwóch stron, ni typu ES?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 49
Pakiet 5, poz. 1-3 - Czy zamawiający dopuszcza kompresy z brzegami podwiniętymi do środka z dwóch stron, ni typu ES?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 50
Pakiet 5, poz. 1-3,4 - Z dniem wejścia w życie rozporządzenia MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi, zgodnie z tym prosimy o odstąpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie podjętej decyzji. W związku z powyższym, czy zamawiający dopuści w pozycji wyroby z gazy niejałowej - sklasyfikowane w klasie I reg. 4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty gazowe niejałowe wcześniej sklasyfikowane w klasie II a reg. 7 aktualnie zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4?
W związku z powyższym prosimy o zmianę wymogu na klasę I reg. 4 dla wyrobów niejałowych lub w przypadku, gdy Zamawiający oczekuje kompresów w klasie II reg. 7 do zabiegów inwazyjnych – prosimy o zmianę wymogu na kompresy/gazy jałowe.
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ. Zamawiający chce mieć możliwość użycia po sterylizacji we własnym zakresie jako inwazyjne. 
Pytanie nr 51
Pakiet 5, poz. 4 - Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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